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NCC har hyrt ut hela GreenBuilding-fastigheten Västerport  
 

NCC Property Development har hyrt ut de sista kontorsytorna i nya fastigheten 

Västerport. Tre företag; Humana, Swesale Rekrytering & Bemanning samt 

Redovisningsbyrån Q väljer kontorsfastigheten och därmed är den fylld. Byggnaden är en 

GreenBuilding. 

 

Västerport ligger invid Essingeleden i Stadshagen på nordöstra Kungsholmen i Stockholm. Den 

har en lokalyta på 20 000 kvadratmeter. Fastigheten är sedan tidigare såld till Credit Suisse Asset 

Management.   

– Det här visar att vårt kontorshuskoncept med en byggnad med låg miljöbelastning, effektiva 

ytor och anpassningsbara lokaler har varit framgångsrikt, säger Fredrik Hemborg regionchef på 

NCC Property Development. 

Västerport är Stockholms första GreenBuilding. Det är en kvalitetsmärkning för energieffektiva 

byggnader med minskat koldioxidutsläpp och mindre klimatpåverkan. NCC var Europas första 

GreenBuilding-partner på företagsnivå. Det betyder att minst 75 procent av våra nyproducerade 

fastigheter ska uppfylla kriteriet för GreenBuilding. 

Humana är hyresgäst sedan tidigare och utökar härmed sina ytor med 288 kvm. Swesale 

Rekrytering & Bemanning hyr 302 kvm och Redovisningsbyrån Q hyr 602 kvm.  

Bland de företag som tidigare flyttat in i Västerport finns IHM Business School, G4S, Norstedts 

Juridik och Preem Petroleum. 

Mer om GreenBuilding: www.ncc.se/greenbuilding 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Fredrik Hemborg, regionchef Stockholm, NCC Property Development, +46 (0)8 585 530 31  

Mikael Graffman, vd Sverige, NCC Property Development, +46 (0)8 585 53 032 
 

NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing.  

 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda.  NCC Property Development 

utvecklar och säljer kommersiella fastigheter på definierade tillväxtmarknader i Norden och Baltikum.  

 

http://www.ncc.se/greenbuilding

